

Wróblew dn. 8.10.2019r.

Dot. **Kompleksowa dostawa oraz świadczenie usług dystrybucji paliwa gazowego ziemnego do Szkoły Podstawowej we Wróblewie**

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: TAK

2. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy?

Odpowiedź: Wskazane jest by wartość umowy kontrolowały dwie strony.

Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź: TAK

3. Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź: NIE (placówka oświatowa zwolniona jest z opłaty akcyzy)

4. Wykonawca prosi o informacje, jakiej grupy taryfowej dotyczy postępowanie.

Odpowiedź: Zamawiający szacuje iż będzie to taryfa W-5

5. Wykonawca prosi o wskazanie daty początku realizacji zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający chce podpisać umowę w jak najszybszym terminie, dostawa gazu powinna rozpocząć się najpóźniej do dn. 28.10.2019r.

6. Jeżeli postępowanie dotyczy grupy taryfowej BW-5 lub wyższej, Wykonawca prosi o udostępnienie zapotrzebowania na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące jak również prosi o wskazanie mocy godzinowej zamówionej, niezbędnej do właściwego skalkulowania wartości oferty.

Odpowiedź: Zamawiający szacuje, że będzie to taryfa W-5, moc zamówiona 111 kWh

| lp. | wartość szacunkowa kWh (miesięczna) |
|-----|-------------------------------------|
| 1 | 60 000,00 |
| 2 | 60 000,00 |

| | |
|------|------------|
| 3 | 60 000,00 |
| 4 | 30 992,00 |
| 5 | 30 000,00 |
| 6 | 14 000,00 |
| 7 | 5 000,00 |
| 8 | 5 000,00 |
| 9 | 20 000,00 |
| 10 | 20 000,00 |
| 11 | 30 000,00 |
| 12 | 60 000,00 |
| Suma | 394 992,00 |

7. Jeżeli postępowanie dotyczy grupy taryfowej BW-5 lub wyższej, czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych.

WÓJT GMINY
Tomasz Woźniak